
• pastelky (ať nechybí základní barvy)   

• tužky č. 2 (2 ks) a tužky č. 3 na rýsování (2 ks)  

• ořezávátko, guma  

• pera (2 ks)   

• AJ – č. 524 

• M – Š – č. 524 

• Čj – Š – č. 523 

• DÚ – č. 523 

• Opakování – č. 523  

• Sešit Geometrie – č. 420 

• Sešit Dílny čtení – č. 423 

• Sešit Sloh (dílny psaní) – č. 423 

koupit tedy sešit 523 (3 ks), 524 (2 ks), 420 (1 ks) a 423 (2 ks) 

vše rovnou obalit  

NENADEPISOVAT, UDĚLÁME SPOLEČNĚ VE TŘÍDĚ!  

• přezůvky    

• čip a klíček od skříňky   

• tahací papírové kapesníky (1 krabička – užší, aby se vešla pod lavici 😊)   

• tuhé vysunovací lepidlo  

• nůžky   

• 2 fixy na tabulku (ne žlutý), hadřík na mazání 

• kružítko 



• 1 dlouhé pravítko (30 cm) a 1 trojúhelník s ryskou (to je také pravítko 😊)   

• desky s klipem a mazací tabulku necháme přes prázdniny ve třídě v šuplíku, 

kdo má doma – donést zpět do školy  

• Na AJ - portfolio (nejlépe měkké průhledné desky, 4 kroužky) + prázdné 

průhledné eurofolie A4 

• (podsedák na čtení při dílnách čtení – není nutné)   

• kufřík (zkontrolujte stav starého kufříku, musí jít zavírat)   

• naše batikované velké tričko nebo cokoliv jiného na ochranu oblečení 

• velká podložka na lavici (velikost 60x40… pevná deska)   

• voskovky  

• 1 silnější černý fix   

• plastelína   

• vodové barvy   

• temperové barvy (mít nevypotřebované základní barvy a bílou)  

• plastovou paletu   

• štětec kulatý (jemný) č. 10, štětec plochý (tvrdý) č. 8 a 12   

• kelímek na vodu  

• hadřík na štětec   

• barevné papíry   

• suché pastely   

• špejle  

• tenisky se světlou podrážkou + boty na ven   

• tričko, tepláky/legíny, mikina, náhradní ponožky   

• dívky s dlouhými vlasy 2 náhradní gumičky do vlasů   

• sáček na cvičební úbor, který jde uzavřít    

  

 

 



   Koupím ze ŠOPu nové desky na hodnocení a ČJS   

 

Z TŘÍDNÍ POKLADNY SE UHRADÍ:   

• pracovní sešity, 4x barevné desky (hodnocení, přírodověda, vlastivěda, dějiny)  

• čtvrtky   

V září bude potřeba doplnit peníze do ŠOPu   

Veškeré informace o škole najdete na stránkách školy www.zsplesivec.cz   

   

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přeji všem krásné a pohodové prázdniny… 

a do čtvrté třídy s úsměvem! 

http://www.zsplesivec.cz/
http://www.zsplesivec.cz/
http://www.zsplesivec.cz/
http://www.zsplesivec.cz/

